[bookmark: _GoBack]

	[image: doc]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛО ГАЗ-САЛЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 декабря 2013 г.					                                           № 124

О внесении изменений в постановление Администрации села от 25.03.2013 №36 «Обутверждении Порядка определения прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,на которых не допускается розничная продажаалкогольной продукции»

Руководствуясь постановлением Правительства ЯНАО от 27.12.2012 №1173-П «Об определении специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий на территории Ямало-Ненецкого автономного округа» статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации села от 25.03.2013 №36 «Об утверждении Порядка определения прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» дополнив пунктом 1.5. следующего содержания:
«1.5. Схема расположения места массового скопления граждан, расположенногона территории муниципального образования село Газ-Сале, согласно приложению№12 к настоящему постановлению.».

Глава села										И.М. Заборный

[image: \\Server\Общая\Лыхин\ТЫЛИК\Площадь у СДК.jpg]СХЕМА
места массового скопления граждан возле сельского Дома культуры села Газ-Сале
Приложение №12
к постановлению
Администрации села Газ-Сале
от20 декабря 2013 года № 124

image1.jpeg

image2.jpeg